atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

FAZ SABER que, aprovada pela Câmara Municipal de Registro/SP, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica autorizado na Contadoria Municipal, de acordo com a Lei Federal nº 4.320/64 um crédito no valor 
de R$ 207.031,34 (duzentos e sete mil, trinta e um reais e trinta e quatro centavos), para suplementação e 
criação de dotações orçamentárias nas ações programáticas a seguir: 

ORGÃO 02  - PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
UNID ORÇ. 14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
PROGRAMA 18 - PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - FMAS